

Current menu - Ingredient information

COOKIES

Chocolate chip

Ingredients: butter, flour, chocolate chips, brown sugar, sugar, eggs, vanilla, baking soda, salt.

Allergens: wheat, eggs, milk.

Snickerdoodles

Ingredients: flour, butter, sugar, brown sugar, eggs, cinnamon, cream of tartar, salt, vanilla, baking soda, baking powder.

Allergens: wheat, eggs, milk.

Peanutters

Ingredients: flour, peanut butter, powdered sugar, brown sugar, butter, sugar, eggs, milk, baking soda, vanilla, salt.

Allergens: wheat, eggs, milk, peanuts.

Sugar

Ingredients: flour, butter, sugar, powdered sugar, eggs, vanilla, baking soda, salt.

Allergens: wheat, eggs, milk.

CAKES/CUPCAKES (signature vanilla)

Ingredients: powdered sugar, butter, flour, sugar, sour cream, eggs, milk, vanilla, baking powder, salt.

Allergens: wheat, eggs, milk.

Fillings

Lemon curd

Ingredients: butter, sugar, eggs, lemon juice, lemon zest, salt.

Allergens: eggs, milk.

Raspberry

Ingredients: raspberries, sugar, cornstarch, lemon juice.

Allergens: none

Salted caramel

Ingredients: sugar, heavy cream, butter, water, vanilla, salt.

Allergens: milk.

SPECIALTY

Kamora squares

Ingredients: butter, flour, powdered sugar, brown sugar, chocolate chips, walnuts, eggs, Kamora coffee liqueur, milk, salt.

Allergens: wheat, tree nuts, eggs, milk.

Brownies

Ingredients: sugar, butter, Ghirardelli bittersweet chocolate, eggs, flour, cocoa powder, vanilla, salt.

Allergens: wheat, eggs, milk.

Cheesecake

Ingredients: cream cheese, sour cream, graham crackers, sugar, butter, eggs, vanilla.

Allergens: wheat, eggs, milk.

Muffins

Banana nut streusel

Ingredients: bananas, flour, sugar, butter, brown sugar, pecans, eggs, oats, baking powder, baking soda, vanilla, cinnamon, salt.

Allergens: wheat, tree nuts, eggs, milk.

Blueberry

Ingredients: blueberries, flour, sugar, butter, eggs, milk, baking powder, vanilla, salt.

Allergens: wheat, eggs, milk.

Lemon poppyseed

Ingredients: flour, butter, sugar, sour cream, eggs, lemon juice, lemon zest, poppy seeds, vanilla, baking powder, baking soda, salt.

Allergens: wheat, eggs, milk.

SEASONAL/MONTHLY

Cinnamon rolls

Ingredients: flour, butter, water, cream cheese, powdered sugar, brown sugar, sugar, eggs, yeast, cinnamon, vanilla, salt.

Allergens: wheat, eggs, milk.

Coffee cake

Ingredients: flour, butter, brown sugar, sugar, milk, eggs, cinnamon, baking powder, vanilla, salt.

Allergens: wheat, eggs, milk.

Lucky Charm cookies

Ingredients: flour, butter, sugar, Lucky Charms cereal, egg, vanilla, butter extract, salt, baking powder, baking soda.

Allergens: wheat, eggs, milk.

Mudslide cookies

Ingredients: flour, semisweet chocolate, sugar, butter, cocoa powder, powdered sugar, egg, Kamora coffee liqueur, Bailey's irish cream, vanilla, baking powder, salt.

Allergens: wheat, eggs, milk.

Pistachio cookies

Ingredients: butter, flour, powdered sugar, pistachios, milk, vanilla, almond extract, food coloring.

Allergens: wheat, milk, tree nuts.

Mint brownies

Ingredients: semisweet chocolate, butter, sugar, eggs, powdered sugar, brown sugar, flour, cocoa powder, milk, vanilla, peppermint extract, salt, food coloring.

Allergens: flour, eggs, milk.